

Arocha Consult ApS

Ellehegnet 3, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 10 17 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Flemming Bruhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arocha Consult ApS
Ellehegnet 3
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26 10 17 00

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Flemming Bruhn

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.461 kr. mod -4.635 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.423 kr. mod -33.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-8.461	-4.635
2 Personaleomkostninger	0	-26.902
Øvrige finansielle omkostninger	-2.962	-2.359
Resultat før skat	-11.423	-33.896
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.423	-33.896
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	-11.423	-33.896
Disponeret i alt	-11.423	-33.896

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.642	0
Tilgodehavender i alt	1.642	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	45.000	45.000
Værdipapirer i alt	45.000	45.000
Likvide beholdninger	11.605	55.543
Omsætningsaktiver i alt	58.247	100.543
Aktiver i alt	58.247	100.543

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-156.806	-145.383
Egenkapital i alt	-31.806	-20.383
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.063	23.666
Anden gæld	87.990	97.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.053	120.926
Gældsforpligtelser i alt	90.053	120.926
Passiver i alt	58.247	100.543

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-145.383	-20.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.423	-11.423
	125.000	-156.806	-31.806

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	25.961
Andre omkostninger til social sikring	0	941
	0	26.902
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
